14/4/2020

preparazione alla prova di ammissione "TOLC-I”

"FRANCESCO DELL'ACCIO" (francesco.dellaccio@unical.it) RICEVUTO il 14/04/2020
17:45:02 >
A: monicapecora@yvirgilio.it, Maria Marrapodi (marialog82@gmail.com), Letizia Morabito (l.morabito@libero.it),

CC:

"angela.guy" (angela.guy@libero.it), valeriagreco2000@yahoo.it, Celienzo Alice (celienzo@alice.it),
rinaldo.giovinazzo@libero.it, Rita Bonifati (rbonifati@tiscali.it), antoninaanna.torchia@istruzione.it, "Nicola Chiriano
[LS]" (n.chiriano@liceosiciliani.it), rzicaro@gmail.com, Maria Pontuale (maria.pontuale@jistruzione.it), Rosanna
Reale (rosannareale@yahoo.it), MariFra Tiesi (mftiesi@libero.it), Miriam Caputo (mircap30@gmail.com), Olga Lietz
(olgalietz@gmail.com), reda.loredana@gmail.com, mariapia.domanico@tiscali.it, "RosaMariaFrandina@]libero.it"
(rosamariafrandina@libero.it), francesco.ingarozza@filolao.it, laterza.gaia@libero.it, cinzia.vittoria@istruzione.it,
villellacaterinal 2@virgilio.it, ar.alfa@alice.it, Rosanna Cilento (rosannacilento@hotmail.it), angela.lafronte@alice.it,
cspc190001 @istruzione.it, gemmapucci67@gmail.com, Kristian Reale (kristian.reale@yahoo.it), "Prof.ssa Lucia
Covello" (covellolucia@alice.it), Angela Gozzo (angela.gozzo@istruzione.it), csis078007 @istruzione.it, Caterina De
Marco (caterinademarco65@gmail.com), Raffaella Carnovale (raffaella.carnovale77@gmail.com), James Silipo
(silipojam@tiscali.it), Patrizia Vitale (patrizia.vitale@yahoo.it), r.paparazzo@gmail.com, elisabetta De leo
(deleoelisabetta@yahoo.it), antonio.bruzzese@istruzione.it, "DOMENIQUE ATTINA"'
(domeniqueattina@gmail.com), antonietta.viscomi@istruzione.it, mariafrancesca.tiesi@istruzione.it,
raffaele.teducci@istruzione.it, viviana.solferino@istruzione.it, ivan.iiritano@istruzione.it,

rosanna.realel @istruzione.it, kristian.reale@istruzione.it, loredana.reda@istruzione.it,

alfonsina.arcuril @istruzione.it, bennardina.pizzuti@istruzione.it, Antonella.perrottal @istruzione.it,
monica.pecora@jistruzione.it, maurizio.nistico@istruzione.it, rosa.marincola@istruzione.it,

patrizia.marchegianil @istruzione.it, elvira.leggio@istruzione.it, valeria.greco@jistruzione.it,
emma.cammareri@jistruzione.it, vincenzo.celil @istruzione.it, bruniluigi70@gmail.com,
annamaria.mastrovito@virgilio.it, tiziana.romeo@jistruzione.it, angela.guido@istruzione.it,
mariafrancesca.demarco@istruzione.it, gabriella.vencia@istruzione.it, annamaria.mastrovito 1 @istruzione.it,
angela.difrancia@istruzione.it, Gemma (gemma.pucci@alice.it)

"Francesco Dell'Accio" (francesco.dellaccio@unical.it), Francesco Ricca (francesco.ricca@unical.it), Gennaro Infante
(gennaro.infante(@unical.it), Gianluigi Greco (gianluigi.greco@unical.it)

Carissimi/e,

In occasione delle prove di ammissione anticipata ai Corsi di Laurea dell’'Unical il Dipartimento di
Matematica e Informatica organizza una serie di lezioni finalizzate alla preparazione alla prova di
ammissione "TOLC-I” necessaria per 'ammissione ai corsi di Laurea in Matematica e Informatica.

Il mini corso "Prepariamoci al TOLC-I" ha i seguenti obiettivi:
- Informare sulla procedura di Iscrizione al’UNICAL

- Chiarire le modalita di erogazione del test TOLC-I
- Informare sulle competenze richieste per superare il test

Saremo lieti di accogliere i vostri studenti (delle classi quarta e quinta) interessati all’iscrizione
all’'Universita della Calabria.

Le lezioni si svolgeranno nelle seguenti date:

- 17 Aprile 2020 15:00 - 18:00

- 24 Aprile 2020 15:00 - 18:00

- 30 Aprile 2020 15:00 - 18:00

- 5 Maggio 2020 15:00 - 18:00

- 8 Maggio 2020 15:00 - 18:00

e richiesta la prenotazione da parte di ogni singolo studente compilando il seguente form online:

-- https://forms.gle/RDGolLKyWH4sv98h87

Sara possibile iscriversi per la prima volta entro il giorno prima di ogni prova.

Il corso si svolgera in modalita telematica utilizzando la piattaforma Microsoft Teams.
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Basta un browser WEB (suggeriamo Chrome), ma € meglio installare I'app specifica per il proprio
dispositivo da

-- https://products.office.com/it-it/microsoft-teams/download-app

Per entrare nella stanza virtuale delle lezioni & preferibile avere un account Microsoft e seguire il link

-- https://bit.ly/3e5wSmh

Gli studenti saranno iscritti al corso preferibilmente utilizzando I'email indicata nel form di iscrizione, che
dovrebbe essere associata ad un account Microsoft.

Un caro saluto
Francesco Dell’Accio, Gennaro Infante, Francesco Ricca
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